
Муниципальное автономное учреждение 
дополнительного образования 

«Дом детского творчества» г.Тобольска 
(МАУ ДО ДДТ г. Тобольска)

ПРИКАЗ

20 ноября 2023 г. № 429-од

О внесении изменений в приказ от 15.12.2022 № 422-од
«Об утверждении плана закупок товаров работ и услуг для нужд 

МАУ ДО ДДТ г. Тобольска на 2023 год»

В связи с потребностью учреждения в товарах, работах услуга):, в 
соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках 
товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Положения о 
закупке товаров, работ, услуг для собственных нужд МАУ ДО ДД7 г. 
Тобольска,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Дополнить приложение №1 к приказу от 15.12.2022 № 422-од «Об 

утверждении плана закупок товаров работ и услуг для нужд МАУ ДО ДДТ г. 
Тобольска на 2023 год» следующей позицией:

- Поставка новогодних подарков. Способ закупки - закупка в 
«электронном магазине» с участием субъектов малого и среднего 
предпринимательства. НМЦД - 219 999,55 (Двести девятнадцать тысяч 
девятьсот девяносто девять) рублей 55 копеек.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор П.В. Малкин


